6130

931

932

6132

933

6134

935

papa. 130.

Lotharius

Papa. 131.

celebris et famosa eide p viribus resistere cepit: pp q indignatus Berengarius eā pprehēdere fecit: et i Garda veronēsis agrī opido carceri mācipauit sola ancilla eidē p fuitio cōcessa: et hoc quāmarie ne papiā orālē vrbē repeter̄ aut alienare possz: qd vidētes italie, pceres. s. hois supbiā atqz iniustitiā: qz oia s̄ ius sacoz sibi vēdicaret vna cū Agapito pōtifi ce Romano Othonē Germaniē regē i Italiā vocāt: Qui forūiulij cū. 40. armatoz milibus igressus Berēgariū et Albertū filiū reḡ italie deturbauit: Aliudā vero lotharij relictā e carcere eductā vxorē duxit: idēqz discedēs hac moderatiōe vsus ē: vt reb^o iter pōtificē et ipsū Berēgariū ppositū eidē Berēgario et alberto veniā pstitit: ac lūbardia oēz Romādiolāqz: Aquileā et verona exceptis: gubernādas pcesserit: Cūqz otho cū Alunda i Germaniā pcessisset Berēgarius haud multo post ira succēsus s̄ Athonē quendā canusse oppidi dñz: eo q Alundā liberass: bellū indixit: atqz ipsū eo i oppido diu obsedit: Dūqz tribus ānis: et eo ampli^o eū dura obsidiōe oppressiss: Atho tedio affectus: othoni ip̄ius tyrānidē significauit: Quāobzē otho p̄morus statiz s̄ Berēgariū i Italiā descēdit: quē et post lōgas p̄certatiōes ac plurimas cedes: tandē victū i potestare accepit: et statiz altez Cōstātinopolim altez vero in Austeriā exilio relegauit: vbi et demū ambo vitam finierunt.

papa. 133.

Leo. 7. papa natiōe. Ro. hoc āno Joāni pōtifici succedēs: sedit annis. 3. me. 6. et dieb^o .x. Qui assumpto pōtificatu cum esset remissus vir nil memoria dignum post se reliquit: Mortuus vero in beati petri basilica sepelitur.

938

6137

Petrus vesi particiachi Ducis veneti filius hoc eodem anno vigesimus primus venetiaruz Dux creatus ducauit annis. 7. De q nil memozie dignum habere potuimus.

Petrus aut Landianus huiusce gētis fs petri candiani quondā Ducis filius post p̄dictum petz Ducē legitimis suffragijs fs et vigesimus venetiarz Dux creatus ducauit annis. 17. Eodē aut anno Sol p aliquot dies veluti sanguinez emanans apparuit: et statim apud venetias: q̄ maxime: ac et alibi repentine plurimoz hominū mortes subsequute sunt.

941

papa. 134

Lephanus. 8. papa natiōe germanus post Leonē pōtificem p̄dictum sedit annis. 3. meñ. 4. et diebus. 15. Hic cui pōtificatum suscepserit: ita Romanoꝝ seditiōibus vexatus. est: vt nil memoria dignum ab eo geri potuerit: quin tam turpiter ab eis mutilatus: tamqz ignominiose truncatus fuit: vt quo aduixit in publicum prodire non fuerit ausus: Leo autem mortuo cessauit ep̄iscopatus dies. x.

942

6141

Cōstātinus p̄dicti Cōstāntini filius. 46. Cōstātinopolitanus ip̄eratoꝝ post p̄rem ip̄erauit annis. 12. Cōtra hunc nobilitozes plebem cōstātinopolitanā tumultuarie p̄citarūt: Quo deniqz ab eisdē capto eidem caput et Barbam abaserunt: et sic delusum in insulā quādā relegauerunt: veruz nō ita multo post Romanus eius filius seditiosos ciues captiens eos ea turpitudine affect: qua et ipsi eius p̄rem affecere.

944

papa. 135.

Artinus. 3. papa p̄ria. Ro. post Stephanum pōtificem sedit ānis. 3. meñ. 6. et diebus .14. Vir quidem mansuetissimus atqz placabilis qui omissis belloꝝ cōtentiōibus totum se religiōi dedit: templa restaurans pauperesqz mira pietate fouens et tandem moriens in beati petri Ecclesia sepelitur.

945

6144

papa. 136.

Sapitus eius nois fs papa natiōe. Ro. post Martinū pōtificē sedit annis. 9. meñ. 7. et diebus. x. Homo sane magnanimis: qui othonē Germaniē regē s̄ Berengariū Impe ratoꝝ (vt dictum est) in Italiā vocauit: Lius ope inter hunc pōtificē et ipsū Berēgariū lites cōposire sunt: fuerat hic vir valde innocens et reip. ch̄ristiane amator: p̄cipuus Qui cum mortem obiisset in beati petri basilica sepelitur.

949

6148

Virī disciplinīs excellentes.

Racherius Monachus et veronēsiū ep̄us vir doctissimus tēpestare hac multa cōposuit Qui et ab hugone Imperatoꝝ superioribus diebus apud papiam vrbem exilio damnatus fuerat eo q nimium aperteqz in eius mores detestabiles inueheretur.

Manolus similiter Monachus et Luniacensium Abbas vir vtiqz sanctus h̄isdem temporibus in Luniacō Monasterio: post quedam scripta: magnum sui apud posteros

vita et miraculis reliquit exemplum.

Bruno colonienſis epiſcopus Othonis p̄mi Germanus tēpeſtate hac ob vire ſc̄ititez maxio in p̄cio hitus eſt: qui p̄ter doctrinā maxiaz et ſanc̄itatē: Monasteriū celeberrimuz apud Colonia ſub titulo beati panthalemonis martiris fundauit ac maximis ipenſis tandem perfecit: Deinde Colonienſi Epiſcopio Ducatus dignitatem obtinuit: et alijs cōplurimis exornauit gratijs et beneficijs que nunc vsq; obtinet.

950 Antropozmothitaz heresiſ p̄ hoc ipſū tēpus i Lytrapadana puicia q̄maxie surrexit: ſ; parum durauit: q; Racherius p̄dicus Ueronenſiū epiſcopus vir doctiſſimus: et ceteri cōprouinciales epi virili aīo occurrētes exterminarūt: Dicebant aut̄ Antropozmothite vt Gratianus. 24. q. 3. ſcribit: p̄ eo q̄ quadam ruſtica ſimplicitate: Deum humana membra habere: que in diuinis libris ſcripta ſunt arbitrabantur: Antropos enim grece latine nuncupatur hō: ignozantes domini vocem qui ait: Spiritus ſanctus eſt deus: Incozpozeus enim eſt. Nec. n. membris diſtinguitur nec cozpozis mole cenſetur.